日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

交通部鐵道局及所屬

中華民國110年10月31日

預付款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

71,420,879　　5829818640-1*
　　都市大眾捷運系統建設計畫
　

51,268,879　　　01
　　　桃園機場聯外捷運延伸至中壢火車站規劃報告及周邊土地發展計畫
　

20,152,000　　　23
　　　機場捷運新北產業園區站(A3)預辦登機及行李處理系統建置計畫
　
以前年度部分
　

728,157,117

106
一百零六年度
　

362,575,445

362,575,445　6029018600-8
　鐵公路重要交通工程
　

92,496,216　　6029018610-1*
　　鐵路建設計畫
　

92,496,216　　　22
　　　基隆火車站都市更新站區遷移計畫
　

270,079,229　　6029018640-2*
　　都市大眾捷運系統建設計畫
　

147,169,502　　　01
　　　桃園機場聯外捷運延伸至中壢火車站規劃報告及周邊土地發展計畫
　

122,909,727　　　13
　　　臺灣桃園國際機場聯外捷運系統建設計畫
　
108
一百零八年度
　

126,926,572

126,926,572　6029818600-0
　鐵公路重要交通工程

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

交通部鐵道局及所屬

中華民國110年10月31日

預付款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

　
126,926,572　　6029818640-4*

　　都市大眾捷運系統建設計畫
　

126,926,572　　　01
　　　桃園機場聯外捷運延伸至中壢火車站規劃報告及周邊土地發展計畫
　
109
一百零九年度
　

238,655,100

238,655,100　5829818600-7
　鐵公路重要交通工程
　

238,655,100　　5829818640-1*
　　都市大眾捷運系統建設計畫
　

238,655,100　　　01
　　　桃園機場聯外捷運延伸至中壢火車站規劃報告及周邊土地發展計畫
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

801,668,952

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

交通部鐵道局及所屬

中華民國110年10月31日

預付其他基金款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

25,822,637

以前年度部分
　

25,822,637

107
一百零七年度
　

2,019,637

2,019,637　6029018600-8
　鐵公路重要交通工程
　

2,019,637　　6029018610-1*
　　鐵路建設計畫
　

2,019,637　　　13
　　　花東線鐵路瓶頸路段雙軌化暨全線電氣化
　

2,019,637　　　　03
　　　　設備及投資
　
108
一百零八年度
　

22,438,000

22,438,000　6029818600-0
　鐵公路重要交通工程
　

22,438,000　　6029818610-3*
　　鐵路建設計畫
　

22,438,000　　　21
　　　花東線鐵路整體服務效能提昇計畫
　

22,438,000　　　　03
　　　　設備及投資
　
109
一百零九年度
　

1,365,000

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

交通部鐵道局及所屬

中華民國110年10月31日

預付其他基金款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

1,365,000　5829818600-7
　鐵公路重要交通工程
　

1,365,000　　5829818640-1*
　　都市大眾捷運系統建設計畫
　

1,365,000　　　01
　　　桃園機場聯外捷運延伸至中壢火車站規劃報告及周邊土地發展計畫
　

1,365,000　　　　30

[...]

中華民國110年10月31日

預付其他政府款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

27,855,454

本年度部分
　

18,190,000

110
一百一十年度
　

18,190,000

18,190,000　5829818600-7
　鐵公路重要交通工程
　

18,190,000　　5829818640-1*
　　都市大眾捷運系統建設計畫
　

18,190,000　　　14
　　　臺中都會區大眾捷運系統烏日文心北屯線建設計畫
　
以前年度部分
　

9,665,454

106
一百零六年度
　

999,623

999,623　6029018600-8
　鐵公路重要交通工程
　

999,623　　6029018640-2*
　　都市大眾捷運系統建設計畫
　

999,623　　　01
　　　桃園機場聯外捷運延伸至中壢火車站規劃報告及周邊土地發展計畫
　
109
一百零九年度
　

8,665,831

8,665,831　5829818600-7
　鐵公路重要交通工程
　

8,665,831　　5829818640-1*

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

交通部鐵道局及所屬

中華民國110年10月31日

預付其他政府款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

　　都市大眾捷運系統建設計畫
　

8,665,831　　　14
　　　臺中都會區大眾捷運系統烏日文心北屯線建設計畫
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計